

ÅRSREDOVISNING

för

Blue Nine Productions AB

Org.nr. 559269-7311

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linton Rubino, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, ljudinspelning, fonogramutgivning samt artistisk verksamhet och försäljning av musikmedia.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 159 171	1 760 703	1 332 437	645 474
Resultat efter finansiella poster	-79 710	-82 817	347 474	-19 284
Soliditet (%)	43,47	57,49	48,84	25,37
Balansomslutning	358 918	400 246	626 859	141 551

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 34,2% mot föregående år. Detta då väsentliga händelser som skivsläpp och turnerande inte har varit i samma omfattning som föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	192 701	-50 009	167 692
Balanseras i ny räkning		-50 009	50 009	0
Årets resultat			-52 468	-52 468
Belopp vid årets utgång	25 000	142 692	-52 468	115 224

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 692
Årets resultat	-52 468
	<hr/>
	90 224

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	90 224
	<hr/>
	90 224

Blue Nine Productions AB

Org.nr. 559269-7311

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Blue Nine Productions AB

Org.nr. 559269-7311

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 159 171	1 760 703
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>194 722</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 159 171	1 955 425
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-408 124	-711 978
Övriga externa kostnader	-732 859	-1 260 223
Personalkostnader	-61 943	-48 804
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-33 242	-33 242
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>-433</u>
Summa rörelsekostnader	-1 236 168	-2 054 680
Rörelseresultat	-76 997	-99 255
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	635	38 202
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-3 348</u>	<u>-21 764</u>
Summa finansiella poster	-2 713	16 438
Resultat efter finansiella poster	-79 710	-82 817
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	17 147	32 632
Förändring av överavskrivningar	<u>10 095</u>	<u>176</u>
Summa bokslutsdispositioner	27 242	32 808
Resultat före skatt	-52 468	-50 009
Årets resultat	-52 468	-50 009

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>68 188</u>	<u>101 430</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		68 188	101 430
Summa anläggningstillgångar		68 188	101 430
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 322	150 971
Övriga fordringar		<u>20 600</u>	<u>9 540</u>
Summa kortfristiga fordringar		143 922	160 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>146 808</u>	<u>138 305</u>
Summa kassa och bank		146 808	138 305
Summa omsättningstillgångar		290 730	298 816
SUMMA TILLGÅNGAR		358 918	400 246

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	142 692	192 701
Årets resultat	-52 468	-50 009
Summa fritt eget kapital	90 224	142 692
Summa eget kapital	115 224	167 692
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	37 221	54 368
Ackumulerade överavskrivningar	14 180	24 275
Summa obeskattade reserver	51 401	78 643
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 263	0
Skatteskulder	0	37 499
Övriga skulder	153 030	106 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	192 293	153 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	358 918	400 246

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>166 208</u>	<u>166 208</u>
	Utgående anskaffningsvärden	166 208	166 208
	Ingående avskrivningar	-64 778	-31 536
	Årets avskrivningar	<u>-33 242</u>	<u>-33 242</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-98 020</u>	<u>-64 778</u>
	Redovisat värde	68 188	101 430

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-24

Mauro Rubino

Mauro Rubino

Verkställande direktör

2026-02-25

Linton Rubino

Linton Rubino

2026-02-25